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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: 03 10%1 202/]
I. TE DHENAT PERSONALE
A. Gjehealitetet aktuale
EMER XHONATAN
MBIEMER ME'R KRY
ATESI /P
AMESI BLERINR
DATELINDJE 19- 19~ 2007
VENDLINDJE VLORE
VENDBANIM VLIOLE ‘
NR. ID K 11271 90 ¥5 T

B. Gienealitete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dh&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé g;enerahtetf sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas drspozrta ve
1§ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER NHorATAY
MBIEMER ME;Q r,

ATESI TLIR

AMESI BLERINA
DATELINDJE 19-79< 900 1
VENDLINDJE VZ0PE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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II. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i’e nénshkruari /a YhoNUTAN  TLIR  MERKA O , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i dréjtohet. njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ' '

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin p&r verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe

. refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, . passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe n& ¢do kohé nga kandidimiizgjedhjalfem&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslaclomn né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetddijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1 KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

XHONRATAYN MERKA I

{emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiem&r, nénshkrim)

AHODRTRY MERKA S




ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé _autoritet

~ giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o L | JO

- Nése po, specifikoni t& dnénat e mé&poshtme:

dhenat e vendimit g]yqesor

Gjykata

2. A jeni dénuar me burgrm me vendim gjygésor (ogerfund:mtar nga njé autontet gjmesor

shmptar ose i huaj, pér njé céshtje Qena!e té Qazgydhur me Vendtm giygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO.I__—I _' o D]

. = Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

jopérfundlmtar

&r, mbiemér, nénshkrim)

oAl MERR T 4



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies}

ro [] o X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

‘Organi procedues | Qyteti,; Shteti | Arsyet'- " .| Pefiudha/Data - | Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, Qer kryerjen e
njé vepre penale? {Vendos X pérbri pérajigjes)

PO o <

- ‘Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qytel Shist [Arsyél. || PerludhaiData | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X'

- " Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: -

(emér, mbiem#r, nénshkrim)
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MASATSHTRENGUESETE SIGURISE .  PERGUJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qyteti, stiteti " Périudha, data

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo ><

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- -Autoriteti |- - Arsyeja .| Q)
~ urdhérues- | - T

"'Ekzekutlml (nése éshte né fuql
L “apojo)

7. A é@shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e. rrequllave té emiqracionit qé

kané té b&jné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteli té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO ':l Jo

(emér, mbiemér, nénshkrim)

XHOWATRY  [TERknT



]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Qytetidhe ~ | - Arsyeja dabmmit | Peri
Shteti ku kem
Jetuar

. ”|. Té dhanat e aktit t& débimit -

8. A kenij jetuar ndonjéheré jashté territorit t8 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)
PO 10 5=

- Nése po, specifikoni t¢ dhé&nat e méposhtme:

‘Qyteti dhe [ .- Arsyeja iudha “Adresa e vendgendrimit.
Shtetl ku: kenl T S A
.t jetuar

Duke gené i vetédushém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhenave té pasqyruara né k&té Formular.

)(%/cﬂwmygﬁﬂf/zm v

{emér, emér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t&¢ Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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L DEKLARATE E KANDIDATIT

. ) Lista Lista
Propoziar nga X . ) —
agjcdhisit shumiemérore shumeimnérore
' Partia Politike Koalicioni
(Pérzgidh e X) {:,.j EK] I:::]
{plotlso couin ¢
shbjektit zgledhor)

Zona Zgjedhore/Qavku \/LO RE Bashkin VORE
Detdaraesi: XHONATA N o IL 'R __MERPKAY
o !};';

kélij kmach(lmﬁ km
paragitwe prang

(emri | institucionit)

Emér, mbiemér, firma

o - XHoHATRK ERRAS

Model i miratuar me Udhgzimin ¢ Komisionerit Shtetéror ¢ Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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